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HALLENBRZIRKSMEISTERSCHAFT 1977
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B3C~- MBB-5G-Manching

N 130G aY Ma~rhapts s
?3G~130% 2V.Tachariting

BC~- Garmisch Partenkirchen
Durchfiihrungsort Tacherting

Tag der Durchfiihrung 23.01.1977

Gesammtergebnis aus Distanz 25 u. 16m

Schiitzenklasse:

Damenklasse:

Al tersklasse:

Juniorenklasse:
Jugendklassa:

Schiilerklasse:

Mannschaf t:

Schiitzenklasses'

amnenklasse:

1.
B,"
3
4.

5.
6.
T.
8.
9.

10.
11,

1.

P

3.
4.

1.
2.

Schneid,Josef
Breh, Richard

Gscheidmeyer,Helmut

Jacob, Wolfgang
Haslinger,Erich
Kélbel, Kurt
Hennigs, Willy
Garnreiter, Adolf
StrauB, Anton
Kihnel, Kolf
Blachinger, Raimund

Haslinger, Paula

Kiithnel, Dorle

Garnreiter, Marianne
Sauter, Ingeborg

Novomesky, Milan
Nowotny, Josef

Garnreiter,Armin
Hinz, Jirgen

Langner, Mathias
Kiihnel, Rolfi

Man.

.Gap.
Tach,

Man.
Tach.

Tach,
Gap.

Gap.
Tach.

(Tach,) Gscheidmeyer, Haslinger, Kolel,

(Gap.) Brzh, Hennings, Straus,

Haslinger, Kiihnel, Garnreiter,

18m 25m Total
266 264 530
259 269 528
259 257 816
255 255 510
263 - 241 504
247 245 492
249 240 ' 489
239 226 465
227 231 458
221 216 437
215 206 421
245 252 495
245 25T 490
221 231 452
134 127 261
259 267 526
223 215 43%8
261 271 532
248 263 511
269 258 527
197 231 428
512
1475
1437

Mannschaften aus Manching waren nicht vertreten.

gez, Referent der OBB., Bogenschiitzen
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